
  

 
 

RESOLUCIÓN de 20 de junio de 2022, de la directora gerente del Consorci 
Hospital General Universitari de València (CHGUV), por la que se constituye 
bolsa de empleo temporal general de diversas categorías del CHGUV 
(convocatoria BET/02/22). 

 
Las normas reguladoras para la contratación de duración determinada y la mejora de empleo 
del CHGUV fueron aprobadas por Resolución de 29 de octubre de 2021, de la Dirección 
Gerencia del CHGUV (DOGV número 9208, de fecha 04.11.2021). 
 
De conformidad con las mismas, mediante Resolución de fecha 28 de enero de 2022, de la 
directora gerente del CHGUV (DOGV número 9271, de fecha 04.02.2022), se convocó bolsa 
de empleo temporal general de diversas categorías (BET/02/22), entre las que se 
encontraban las siguientes: facultativo/a especialista en alergología (código 01), facultativo/a 
especialista en bioquímica clínica (código 07), facultativo/a especialista en cirugía oral y 
maxilofacial (código 11), facultativo/a especialista en medicina nuclear (código 22), 
facultativo/a especialista en radiofísica hospitalaria (código 38), médico/a de documentación 
clínica y admisión (código 41) y médico/a del trabajo (código 44). 
 
Siguiendo el procedimiento establecido en la convocatoria y demás normativa de aplicación, 
la Dirección de Recursos Humanos publicó, en el tablón de anuncios de la Dirección de 
Recursos Humanos y en la web corporativa del CHGUV, la relación definitiva de las bolsas de 
empleo temporal general del CHGUV de las categorías relacionadas en el párrafo anterior. 
 
Vista las relaciones publicadas, de acuerdo con lo dispuesto en la normativa de aplicación y 
en uso de las atribuciones conferidas en el Apartado Segundo, punto 10, del Acuerdo de 10 
de mayo de 2022, del Consejo de Gobierno y del Presidente del Consejo, por el que se 
delegan atribuciones en materia de personal, de contratación administrativa y gestión 
económica en diversos órganos del referido Consorcio,  

 
 
 

RESUELVO 
 

PRIMERO. Constitución. 
 

Constituir las bolsas de empleo temporal general del CHGUV de las categorías que se 
indican a continuación: 
 

• Facultativo/a especialista en alergología (código 01). 

• Facultativo/a especialista en bioquímica clínica (código 07). 

• Facultativo/a especialista en cirugía oral y maxilofacial (código 11). 

• Facultativo/a especialista en medicina nuclear (código 22). 

• Facultativo/a especialista en radiofísica hospitalaria (código 38). 

• Médico/a de documentación clínica y admisión (código 41). 

• Médico/a del trabajo (código 44). 
 
Las bolsas de empleo temporal que se aprueban estarán integradas por las personas que se 
indican, para cada categoría, en el anexo I, excluyendo del procedimiento a las personas que 
se relacionan en el anexo II, por las causas indicadas para cada una de ellas en el mismo. 
 

 

Id: TAC-GENFirma-411398 Cod. Verificació: 0OWTD753AEC72EJF

URL Verif: https://sedeelectronica.chguv.san.gva.es/oficina_tactica/



  

 
 

SEGUNDO. Vigencia. 
 
Las bolsas que se constituyen inician su vigencia al día siguiente de la publicación de la 
presente Resolución en la web corporativa del CHGUV, manteniéndose en vigor hasta su 
derogación expresa, sin perjuicio de las actualizaciones que puedan realizarse. 
 

TERCERO. Normas de aplicación. 
 
A los nombramientos, ceses, situaciones, régimen jurídico y funcionamiento de las bolsas de 
empleo temporal general que se constituyen les será de aplicación las referidas normas 
reguladoras para la contratación de duración determinada y la mejora de empleo, aprobadas 
por Resolución de 29 de octubre de 2021 de la Dirección Gerencia del CHGUV (DOGV 
número 9208, de fecha 04.11.2021). 

 
 
CUARTO.- Publicación. 

 
La presente resolución se publicará en la web corporativa del CHGUV, con carácter oficial, y 
en los tablones de anuncios de la Dirección de Recursos Humanos del CHGUV, con carácter 
informativo. 

 

QUINTO.- Derogación. 
 
La entrada en vigor, de las diferentes bolsas de empleo temporal general que se constituyen 
mediante la presente Resolución, deroga todas las bolsas de empleo temporal aprobadas con 
anterioridad para cada una de las categorías relacionadas en el anexo I. 
 

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso 
de alzada ante la Presidencia del CHGUV, dentro del plazo de un mes a contar desde el día 
siguiente al de su publicación, sin perjuicio de la interposición de cualquier otro recurso que 
se considere procedente, de conformidad con lo dispuesto por los artículos 121 y 122 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: TAC-GENFirma-411398 Cod. Verificació: 0OWTD753AEC72EJF

URL Verif: https://sedeelectronica.chguv.san.gva.es/oficina_tactica/



  

 
 

ANEXO I 
 

BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL GENERAL DE DIVERSAS CATEGORÍAS DEL CHGUV 

(CONVOCATORIA BET/02/22) 

RELACIÓN DE PERSONAS ADMITIDAS  

 
CATEGORÍA: FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN ALERGOLOGÍA (CÓDIGO 01) 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

1.  

SERVICIOS 

PRESTADOS       

2. 

 NOTA 

OPOSICIÓN 

3.  

VALENCIANO 

  

4.  

FORMACIÓN 

ESPECIALIZADA  

5. 

 CURSOS 

DE 

FORMACIÓN  

6. 

DIVERSIDAD 

FUNCIONAL 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

ALVARIÑO MARTÍN, MARTA ****323** 48,60 45,00 6,00 28,80 0,00 0,00 128,40 

MARTORELL CALATAYUD, MARÍA CRISTINA ****266** 22,20 40,00 6,00 28,80 0,00 0,00 97,00 

MENCIA SANCHEZ, GEMMA ****159** 50,70 5,00 6,00 28,80 0,00 0,00 90,50 

LLUSAR GAY, RUTH ****853** 22,05 2,50 6,00 28,80 0,00 0,00 59,35 

IGLESIAS SANCHEZ, IRENE ****879** 20,70 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 55,50 

ALEIXOS ZURIAGA, MÓNICA ASUNCIÓN ****380** 15,30 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 50,10 

VERDEGUER SEGARRA, MARÍA OLALLA ****671** 16,80 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 48,60 

FARZANEGAN MIÑANO, ROXANA ****754** 7,50 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 44,30 

JANG CHIOU, DAH TAY ****831** 15,00 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 43,80 

BERMEJO BECERRO, AIDA ****092** 8,55 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 37,35 

TOLDRA REIG, SILVIA ****936** 0,00 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 36,80 

GERMÁN SANCHEZ, ADRIAN ****025** 1,50 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 36,30 

BARCELO IVARS, MANUEL ****857** 6,60 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 35,40 

LAINEZ NUEZ, ANA ****335** 0,00 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 34,80 

STEIN CORONADO, CRISTINA ISABEL ****761** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 

CATEGORÍA: FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN BIOQUÍMICA CLÍNICA (CÓDIGO 07) 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

1.  

SERVICIOS 

PRESTADOS       

2. 

 NOTA 

OPOSICIÓN 

3.  

VALENCIANO 

  

4.  

FORMACIÓN 

ESPECIALIZADA  

5. 

 CURSOS 

DE 

FORMACIÓN  

6. 

DIVERSIDAD 

FUNCIONAL 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

VENTURA GAYETE, JOSEP FRANCESC ****542** 47,10 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 83,90 

CUESTA PEREDO, ANA MARÍA ****190** 48,30 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 83,10 

RODRIGUEZ LÓPEZ, RAQUEL CAROLINA ****114** 46,65 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 75,45 

HERNANDEZ POVEDA, GRACIA-FIDELA ****439** 27,90 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 62,70 

MURRIA ESTAL, ROSA MARÍA ****015** 25,95 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 60,75 

ALVARIÑO MARTÍN, ANA ****323** 18,30 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 53,10 

VIDAL MIÑANA, MARÍA ELENA ****132** 14,40 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 51,20 

PÉREZ GÁMIR, ENRIQUE ****242** 12,60 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 47,40 

PÉREZ ZAFRA, ERIKA ****806** 12,30 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 47,10 

CORCHÓN PEYRALLO, MARÍA ÁFRICA ****347** 12,60 0,00 4,00 28,80 0,00 0,00 45,40 

PEIRO GARCÍA, JULIO ****454** 7,95 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 44,75 

VAQUER SANTAMARIA, JUANA MARÍA ****672** 6,90 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 43,70 

Id: TAC-GENFirma-411398 Cod. Verificació: 0OWTD753AEC72EJF

URL Verif: https://sedeelectronica.chguv.san.gva.es/oficina_tactica/



  

 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

1.  

SERVICIOS 

PRESTADOS       

2. 

 NOTA 

OPOSICIÓN 

3.  

VALENCIANO 

  

4.  

FORMACIÓN 

ESPECIALIZADA  

5. 

 CURSOS 

DE 

FORMACIÓN  

6. 

DIVERSIDAD 

FUNCIONAL 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

GONZÁLEZ CANTO, JULIA ****332** 6,90 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 41,70 

MORA LUCAS, CARME ****515** 2,00 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 38,80 

GARCÍA CHAMOSO, ANA VANESA ****423** 2,70 0,00 1,50 28,80 0,00 0,00 33,00 

GANDIA PLA, SANDRA ****617** 0,00 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 31,80 

POZO GIRALDEZ, ADELA ****151** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

GARCÍA VALDELVIRA, MARÍA ****016** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 

CATEGORÍA: FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN CIRUGÍA ORAL Y MAXILOFACIAL (CÓDIGO 11) 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

1.  

SERVICIOS 

PRESTADOS       

2. 

 NOTA 

OPOSICIÓN 

3.  

VALENCIANO 

  

4.  

FORMACIÓN 

ESPECIALIZADA  

5. 

 CURSOS 

DE 

FORMACIÓN  

6. 

DIVERSIDAD 

FUNCIONAL 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

VENTURA MARTÍNEZ, NATALIA ****718** 18,60 17,50 8,00 36,00 0,00 0,00 80,10 

MEZQUIDA FERNÁNDEZ, CARLOS ****181** 26,40 0,00 8,00 36,00 0,00 0,00 70,40 

PÉREZ CABALLER, MARTA ****354** 11,70 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 47,70 

SOLIVERES RAMÓN, JAUME ****995** 2,10 0,00 8,00 36,00 0,00 0,00 46,10 

GARCIA RODRIGUEZ, OMAR ****117** 9,00 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 45,00 

MARTORELL SEGUI, PAU ****559** 0,00 0,00 6,00 36,00 0,00 0,00 42,00 

GARCIA-SAN SEGUNDO JIMÉNEZ, MARÍA DEL MAR ****276** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

 
 
 
 

CATEGORÍA: FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA NUCLEAR (CÓDIGO 22) 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

1.  

SERVICIOS 

PRESTADOS       

2. 

 NOTA 

OPOSICIÓN 

3.  

VALENCIANO 

  

4.  

FORMACIÓN 

ESPECIALIZADA  

5. 

 CURSOS 

DE 

FORMACIÓN  

6. 

DIVERSIDAD 

FUNCIONAL 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

RODRIGUEZ PARRA, HÉCTOR ****639** 23,25 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 52,05 

COZAR SANTIAGO, MARÍA DEL PUIG ****073** 14,10 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 50,90 

PÉREZ CASTRO, NELSON ANDRÉS ****554** 13,80 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 42,60 

AMR REY, AHMED ****009** 10,80 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 39,60 

SABATER SANCHO, JORGE ****786** 3,15 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 37,95 

CANOVES LLOMBART, ADELA SARA ****684** 0,80 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 35,60 

REDAL PEÑA, Mª CARMEN ****037** 0,00 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 34,80 

 
 
 
 
 
 
 
 

Id: TAC-GENFirma-411398 Cod. Verificació: 0OWTD753AEC72EJF

URL Verif: https://sedeelectronica.chguv.san.gva.es/oficina_tactica/



  

 
 

CATEGORÍA: FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN RADIOFÍSICA HOSPITALARIA (CÓDIGO 38) 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

1.  

SERVICIOS 

PRESTADOS       

2. 

 NOTA 

OPOSICIÓN 

3.  

VALENCIANO 

  

4.  

FORMACIÓN 

ESPECIALIZADA  

5. 

 CURSOS DE 

FORMACIÓN  

6. 

DIVERSIDAD 

FUNCIONAL 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

CÁMARA TURBÍ, ANA ****863** 47,70 0,00 6,00 21,60 0,00 0,00 75,30 

GIMENO OLMOS, JOSE ****492** 43,00 0,00 8,00 21,60 0,00 0,00 72,60 

ROVIRA ESCUTIA,JUAN JOSÉ ****284** 40,50 0,00 8,00 21,60 0,00 0,00 70,10 

GÓMEZ PARDOS, ROBERTO ****490** 31,20 0,00 6,00 21,60 0,00 0,00 58,80 

LUQUERO LLOPIS, NAIKA ****543** 30,90 0,00 6,00 21,60 0,00 0,00 58,50 

BEA GILABERT, JOSE ****405** 30,60 0,00 6,00 21,60 0,00 0,00 58,20 

ALAMAN SANCHEZ, CARLOS ****606** 33,30 0,00 3,00 21,60 0,00 0,00 57,90 

CASTELLÓ MUÑOZ, ANA ****417** 30,30 0,00 6,00 21,60 0,00 0,00 57,90 

GARCÍA MARTÍNEZ, MARÍA TERESA ****299** 33,00 0,00 3,00 21,60 0,00 0,00 57,60 

MARI PALACIOS, ADRIÁN ****395** 29,70 0,00 6,00 21,60 0,00 0,00 57,30 

MARCO BLANCAS, NOELIA DE ****313** 32,10 0,00 3,00 21,60 0,00 0,00 56,70 

CAMACHO LÓPEZ, CRISTINA ****903** 30,00 0,00 1,50 21,60 0,00 0,00 53,10 

RIERA SENDRA, MATÍAS ****880** 28,50 0,00 3,00 21,60 0,00 0,00 53,10 

BONAQUE ALANDÍ, JORGE ****361** 27,90 0,00 3,00 21,60 0,00 0,00 52,50 

GARCÍA HERNÁNDEZ, MARIA TRINIDAD ****843** 24,70 0,00 6,00 21,60 0,00 0,00 52,30 

VICEDO GONZÁLEZ, MARÍA AURORA ****544** 21,30 0,00 8,00 21,60 0,00 0,00 50,90 

GOMEZ MARTIN, CONCEPCIÓN ****284** 25,80 0,00 3,00 21,60 0,00 0,00 50,40 

PLANES MESEGUER, DOMINGO ****998** 28,40 0,00 0,00 21,60 0,00 0,00 50,00 

MAS MUÑOZ, IRENE ****665** 21,00 0,00 6,00 21,60 0,00 0,00 48,60 

IBAÑEZ ROSELLÓ, BLANCA ****052** 18,90 0,00 8,00 21,60 0,00 0,00 48,50 

GRACIA OCHOA, MARÍA ****587** 20,40 0,00 6,00 21,60 0,00 0,00 48,00 

QUILIS SEBASTIÁ,CÉSAR ****889** 19,80 0,00 6,00 21,60 0,00 0,00 47,40 

ABAD MOCHOLI, DIEGO ****726** 13,80 0,00 8,00 21,60 0,00 0,00 43,40 

CASTELLET GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN ****269** 12,00 0,00 8,00 21,60 0,00 0,00 41,60 

ADRIÀ MORA, MAR ****599** 12,00 0,00 8,00 21,60 0,00 0,00 41,60 

GUASP TORTAJADA, MIGUEL JAIME ****631** 16,20 0,00 3,00 21,60 0,00 0,00 40,80 

OLIVER CAÑAMÁS, LAURA ****081** 10,80 0,00 8,00 21,60 0,00 0,00 40,40 

GRANERO CABAÑERO, DOMINGO ****822** 15,40 0,00 3,00 21,60 0,00 0,00 40,00 

CARRASCO VELA, NURIA ****105** 7,70 0,00 8,00 21,60 0,00 0,00 37,30 

SANCHEZ RELUCIO, JUAN CARLOS ****349** 6,00 0,00 6,00 21,60 0,00 0,00 33,60 

MANJON GARCIA, CARLA ****875** 3,90 0,00 8,00 21,60 0,00 0,00 33,50 

HERNANDEZ TRUJILLO, MIREIA ****658** 2,40 0,00 8,00 21,60 0,00 0,00 32,00 

MORERA CANO, DANIEL ****456** 0,00 0,00 6,00 21,60 0,00 0,00 27,60 

SANCHEZ GARCIA, MARIA JESUS ****282** 1,40 0,00 3,00 21,60 0,00 0,00 26,00 

PONCE NAVARRO, FRANCISCO JAVIER ****337** 2,10 0,00 0,00 21,60 0,00 0,00 23,70 

DANILO ESPOSITO, RAFFAELE ****992** 16,70 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 19,70 

TEJEDOR AGUILAR, NATALIA ****449** 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 8,00 

GONZALEZ AMOROS, LUIS EDUARDO ****699** 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 

FORNES GARCIA, BALBINO ****779** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 

Id: TAC-GENFirma-411398 Cod. Verificació: 0OWTD753AEC72EJF

URL Verif: https://sedeelectronica.chguv.san.gva.es/oficina_tactica/



  

 
 

CATEGORÍA: MÉDICO/A DE DOCUMENTACIÓN CLÍNICA Y ADMISIÓN (CÓDIGO 41) 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

1.  

SERVICIOS 

PRESTADOS       

2. 

 NOTA 

OPOSICIÓN 

3.  

VALENCIANO 

  

4.  

FORMACIÓN 

ESPECIALIZADA  

5. 

 CURSOS 

DE 

FORMACIÓN  

6. 

DIVERSIDAD 

FUNCIONAL 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

CHORDA RIBELLES, JOSÉ ****592** 33,60 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 41,60 

LARA RODRIGUEZ, JUAN MIGUEL ****573** 32,70 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 38,70 

LÓPEZ VAZQUEZ, ANA MARÍA ****959** 19,05 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 27,05 

CASTAÑ NAVARRO, ISABEL ****568** 19,65 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 25,65 

AMOROS ESCOLAR, JUAN CARLOS ****237** 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,95 

ARRUFAT MARIN, FERNANDO VICENTE ****559** 18,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,45 

ATIENZA CARBONELL, BEATRIZ ****065** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

GARCÍA RAMOS, MARÍA ELENA ****751** 1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

CATEGORÍA: MÉDICO/A DEL TRABAJO (CÓDIGO 44) 
 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

1.  

SERVICIOS 

PRESTADOS       

2. 

 NOTA 

OPOSICIÓN 

3.  

VALENCIANO 
  

4.  

FORMACIÓN 

ESPECIALIZADA  

5. 

 CURSOS 

DE 

FORMACIÓN  

6. 

DIVERSIDAD 

FUNCIONAL 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

CADEDDU MARTIN, PATRICK ****670** 26,85 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 63,65 

MARTINEZ CORDELLAT, ISABEL ****972** 26,40 0,00 8,00 21,60 0,00 0,00 56,00 

LIGERO LÓPEZ, ESTHER ****313** 49,50 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 52,50 

LUCAS ALBORCH VICENTE DAVID ****092** 24,45 0,00 6,00 21,60 0,00 0,00 52,05 

SANTABASILISA DALMAU, ANNA ****170** 12,15 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 46,95 

MOYA AYZA, MARTA ****818** 7,80 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 44,60 

MAGÁN CERVERA, LAURA ****953** 4,20 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 39,00 

BARTUAL ALONSO, NATALIA ****582** 0,15 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 36,95 

ORTIZ POLO, ELENA MARÍA ****900** 7,20 0,00 6,00 21,60 0,00 0,00 34,80 

YEPEZ TOVAR, CARLOS ****202** 6,00 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 34,80 

REVERT APARICIO, PAULA ****170** 0,00 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 34,80 

GRANADOS RINCON, CAROLINA ****549** 2,85 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 34,65 

GONZÁLEZ RODRIGUEZ, ISABEL ****135** 0,00 0,00 6,00 21,60 0,00 0,00 27,60 

PERALTA GARCIA, MARÍA TERESA ****290** 0,00 0,00 1,50 21,60 0,00 3,00 26,10 

REDONDO LAOSA, MARÍA AMPARO ****806** 0,00 0,00 1,50 21,60 0,00 0,00 23,10 

MUÑOZ DIAZ, MARIANO JESÚS ****701** 0,00 0,00 0,00 21,60 0,00 0,00 21,60 

NIETO GALLEGO, ANDREA ****358** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 

 

 

 

 

Id: TAC-GENFirma-411398 Cod. Verificació: 0OWTD753AEC72EJF

URL Verif: https://sedeelectronica.chguv.san.gva.es/oficina_tactica/



  

 
 

 
ANEXO II 

 
BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL GENERAL DE DIVERSAS CATEGORÍAS DEL CHGUV 

(CONVOCATORIA BET/02/22) 

RELACIÓN DE PERSONAS EXCLUIDAS 

 
CATEGORÍA: FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN ALERGOLOGÍA (CÓDIGO 01) 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN 

****640** LANDAVERI SÁNCHEZ, LEAH 3 

****451** NAVARRO GRACIA, BEGOÑA 2, 3 

 
 

 
CATEGORÍA: FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN CIRUGÍA ORAL Y MAXILOFACIAL (CÓDIGO 11) 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN 

****184** ALMERICH SILLA, MARÍA CARMEN 1, 2, 3 

****220** PÉREZ FERNÁNDEZ, EDUARDO 4 

****495** SILVA CANAL, JOSÉ LUIS 2 

 
 
 

CATEGORÍA: FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA NUCLEAR (CÓDIGO 22) 
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN 

****375** LATORRE AGRAZ, MARÍA IRENE 3 

****849** OROZCO CORTES, JHON ROBERTH 2 

 
 

 
CATEGORÍA: FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN RADIOFÍSICA HOSPITALARIA (CÓDIGO 38) 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN 

****576** CHOVER DIAZ, BEATRIZ 3 

****469** ROMEU MORAGON, AMPARO 1, 2, 3 

 
 
 

CATEGORÍA: MÉDICO/A DE DOCUMENTACIÓN CLINICA Y ADMISIÓN (CÓDIGO 41) 
 
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN 

****184** ALMERICH SILLA, MARÍA CARMEN 1, 2, 3 

****945** SÁNCHEZ CANEL, JUAN JOSE 1 

Id: TAC-GENFirma-411398 Cod. Verificació: 0OWTD753AEC72EJF

URL Verif: https://sedeelectronica.chguv.san.gva.es/oficina_tactica/



  

 
 

 
 

CATEGORÍA: MÉDICO/A DEL TRABAJO (CÓDIGO 44) 
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN 

****641** CARRASCO RODAS, NINOSKA CLARISSA 2 

****128** JIMÉNEZ HIGUERAS, MARINA LLANTÉN 3 

****093** MAYORCA REYES, JESÚS JAVIER 3 
 
 
 

 
 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

1: Solicitud no valida por defecto de forma, por no usar modelo normalizado, por falta de firma válida o por no 
cumplimentar todos los datos fundamentales. 

2: No consta o no acredita debidamente la posesión de la titulación académica oficial exigida para acceder a la 
plaza o categoría profesional de la correspondiente bolsa (licenciatura o grado en medicina, farmacia, psicología, 
biología, química, ingeniería industrial, etc.). 

3. No consta o no acredita debidamente la posesión la titulación de especialista requerida. 

4. No consta o no acredita debidamente estar cursando el último año de residencia de la especialidad requerida. 

5: Solicitud presentada fuera de plazo. 

6. Ser personal fijo del CHGUV. 

Id: TAC-GENFirma-411398 Cod. Verificació: 0OWTD753AEC72EJF

URL Verif: https://sedeelectronica.chguv.san.gva.es/oficina_tactica/


		2022-06-20T16:14:46+0200


	



